

# UAB "Šilumos pulsas"

Registracijos adresas Maironio g. 41A-7, Palanga, buveinės adresas J. Vienožinskio g. 21 Kaunas  
Įm.k. 303326417, PVM k. LT100008652512,  
AB Swedbank bankas b/k 73000, A/s Nr. LT777300010139401056

## AB "Panevėžio energija"

Adresatas (perkančioji organizacija)

### PASIŪLYMAS

#### DĖL IZOLIUOTŲ VAMZDŽIŲ IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DALIŲ PIRKIMO

2018 05 16 Nr.SIL-18/05/16

(data)

Kaunas

(sudarymo vieta)

|                                               |                          |
|-----------------------------------------------|--------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas                           | UAB "Šilumos pulsas"     |
| Tiekėjo adresas                               | J.Vienožinskio 21 Kaunas |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Algirdas Kvalkauskas     |
| Telefono numeris                              | +37065049831             |
| Fakso numeris                                 | -                        |
| El. pašto adresas                             | info@silumospulsas.lt    |
|                                               |                          |

#### I. Pirkimo dalis

##### I. Šilumos trasa įvadas į A. Kisino g. 5 Panevėžio ŠTR

| El.Nr. | Medžiagos pavadinimas                                                                                         | Diametras          | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                                                      | DN25/110           | m.        | 24     | 9,00                        | 216,00            |
| 2.     | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0                                                 | DN25/110           | vnt.      | 2      | 42,00                       | 84,00             |
| 3.     | Plieninis įvadas į pastatą su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, HxL=1,0x2,0                                      | DN25/110           | vnt.      | 2      | 60,00                       | 120,00            |
| 4.     | Plieninis izoliuotas trišakis (lygiagreti atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1600mm.; L2=550mm; H=380mm. | DN150/315-DN25/110 | vnt.      | 2      | 150,00                      | 300,00            |
| 5.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                        | DN150/315          | vnt.      | 4      | 45,00                       | 180,00            |
| 6.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                        | DN25/110           | vnt.      | 6      | 14,00                       | 84,00             |
| 7.     | Galiniai sandarinimo žiedai                                                                                   | DN25/110           | vnt.      | 2      | 10,00                       | 20,00             |
| 8.     | Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)                                                                      | DN25/110           | vnt.      | 4      | 4,00                        | 16,00             |
| 9.     | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³                                                   | S-40mm             | vnt.      | 12     | 11,00                       | 132,00            |
| Viso:  |                                                                                                               |                    |           |        |                             | 1152,00           |

##### II. Šilumos trasa įvadas į Ukmergės g. 36 Panevėžio ŠTR

| El.Nr. | Medžiagos pavadinimas                                    | Diametras | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|--------|----------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m | DN40/125  | m.        | 108    | 10,50                       | 1134,00           |

|     |                                                                                                                           |                    |        |    |        |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|----|--------|---------|
| 2.  | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=2,0x1,0                                                             | DN40/125           | vnt.   | 2  | 75,00  | 150,00  |
| 3.  | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,5x1,0                                                             | DN40/125           | vnt.   | 2  | 60,00  | 120,00  |
| 4.  | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0                                                             | DN40/125           | vnt.   | 4  | 45,00  | 180,00  |
| 5.  | Plieninis įvadas į pastatą su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, HxL=1,5x2,0                                                  | DN40/125           | vnt.   | 2  | 120,00 | 240,00  |
| 6.  | Plieninis izoliuotas trišakis (statmena atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,5m.; L2=1,0m; H=0,21m.                  | DN65//140-DN40/110 | vnt.   | 2  | 80,00  | 160,00  |
| 7.  | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                                    | DN40/125           | vnt.   | 24 | 14,00  | 336,00  |
| 8.  | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                                    | DN65/140           | vnt.   | 4  | 14,00  | 56,00   |
| 9.  | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu SX tipo(arba analogiška) L=0,5-0,6                           | DN40/110/125       | vnt.   | 2  | 17,00  | 34,00   |
| 10. | Galiniai sandarinimo žiedai                                                                                               | DN40/125           | vnt.   | 2  | 9,50   | 19,00   |
| 11. | Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)                                                                                  | DN40/125           | vnt.   | 4  | 2,70   | 10,80   |
| 12. | Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)                                                                                |                    | m.     | 64 | 0,08   | 5,12    |
| 13. | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³                                                               | S-40mm             | vnt.   | 12 | 11,00  | 132,00  |
| 14. | Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : uždarymo sklendė su drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.; A=0,25m; H=0,48 | DN40/125<br>DN25   | vnt.   | 2  | 335,00 | 670,00  |
| 15. | Gedimų kontrolės sistemos laidų montажinė dėžutė su sujungimo kabeliais                                                   |                    | Kompl. | 1  | 11,00  | 11,00   |
|     |                                                                                                                           |                    |        |    | Viso:  | 3257,92 |

### III. Šilumos trasa nuo ŠK-409 iki ŠK-409-11 ir ŠK 409- 11 iki Dainavos g.29 Panevėžio ŠTR

| El.Nr. | Medžiagos pavadinimas                                                                                       | Diametras         | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                                                    | DN40/125          | m.        | 12     | 10,50                       | 126,00            |
| 2.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                                                    | DN80/180          | m.        | 96     | 14,50                       | 1392,00           |
| 3.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                                                    | DN250/450         | m.        | 108    | 69,00                       | 7452,00           |
| 4.     | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0                                               | DN40/125          | vnt.      | 2      | 41,00                       | 82,00             |
| 5.     | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0                                               | DN80/180          | vnt.      | 4      | 60,00                       | 240,00            |
| 6.     | Plieninis įvadas į pastatą su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, HxL=1,0x2,5                                    | DN40/125          | vnt.      | 2      | 73,00                       | 146,00            |
| 7.     | Plieninis izoliuotas trišakis (lygiagreti atšaka) su PUR izoliacijos sluoksniu L1=1,3m.; L2=0,55m; H=0,31m. | DN80/180-DN40/125 | vnt.      | 2      | 100,00                      | 200,00            |
| 8.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                      | DN40/125          | vnt.      | 6      | 14,00                       | 84,00             |
| 9.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                      | DN80/180          | vnt.      | 16     | 16,00                       | 256,00            |
| 10.    | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                      | DN250/450         | vnt.      | 12     | 74,00                       | 888,00            |

|     |                                                              |           |      |     |        |         |
|-----|--------------------------------------------------------------|-----------|------|-----|--------|---------|
| 11. | Galiniai sandarinimo žiedai                                  | DN40/125  | vnt. | 2   | 12,00  | 24,00   |
| 12. | Galiniai sandarinimo žiedai                                  | DN80/180  | vnt. | 2   | 14,00  | 28,00   |
| 13. | Galiniai sandarinimo žiedai                                  | DN250/450 | vnt. | 2   | 35,00  | 70,00   |
| 14. | Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)                     | DN250/450 | vnt. | 2   | 14,00  | 28,00   |
| 15. | Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)                   |           | m.   | 166 | 0,10   | 16,60   |
| 16. | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³  | S-40mm    | vnt. | 6   | 11,00  | 66,00   |
| 17. | Plieninė su PUR izoliacijos sluoksniu nejudama atrama L=2500 | DN250/450 | vnt. | 2   | 850,00 | 1700,00 |
|     |                                                              |           |      |     | Viso:  | 12798,6 |

Pasiūlymo kaina :

| I. Šilumos trasa, kaina be PVM | II. Šilumos trasa, kaina be PVM | II. Šilumos trasa, kaina be PVM | Viso suma, Eur. be PVM |          |
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------|
| 1152,00                        | 3257,92                         | 12798,60                        |                        |          |
|                                |                                 |                                 | Viso:                  | 17208,52 |
|                                |                                 |                                 | 21 proc. PVM           | 3613,79  |
|                                |                                 |                                 | Iš viso su PVM         | 20822,31 |

Pasiūlymo kaina (šilumos trasa) 17208,52Eur. (septyniolika tūkstančių du šimtai aštuoni eurai ir 52 ct.), ir PVM 3613,79Eur., kaina iš viso yra 20822,31Eur. (dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt du eurai ir 31 ct.).

Prekės pristatomos darbo metu, adresu: Senamiesčio g 113 Panevėžys

Prekių tiekimo terminas : per 3-4 savaites po pagrindinės sutarties pasirašymo.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka preliminaros prekių pirkimo sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija/Pirkimo dokumentai“ nurodytus reikalavimus.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algirdas Kvalkauskas

(Vardas ir pavardė)

## II. Pirkimo dalis

### I. Šilumos trasa nuo ŠK-109-04 iki ŠK109-06 Taikos g, 1 Rokiškio ŠTR

| El.Nr.         | Medžiagos pavadinimas                                                     | Diametras          | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.             | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                  | DN65/160           | m.        | 132    | 15,50                       | 2046,00           |
| 2.             | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0             | DN65/160           | vnt.      | 10     | 58,00                       | 580,00            |
| 3.             | Plieninė izoliuota skersmens pereinama su PUR izoliacijos sluoksniu L=1m. | DN100/225-DN65/160 | vnt.      | 2      | 162,00                      | 324,00            |
| 4.             | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6    | DN100/225          | vnt.      | 2      | 18,00                       | 36,00             |
| 5.             | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6    | DN65/160           | vnt.      | 26     | 15,00                       | 390,00            |
| 6.             | Galiniai sandarinimo žiedai                                               | DN65/160           | vnt.      | 2      | 15,00                       | 30,00             |
| 7.             | Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)                                  | DN65/160           | vnt.      | 4      | 5,00                        | 20,00             |
| 8.             | Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)                                |                    | m.        | 70     | 0,10                        | 7,00              |
| 9.             | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³               | S-40mm             | vnt.      | 24     | 11,00                       | 264,00            |
| 10.            | Gedimų kontrolės sistemos laidų montažinė dėžutė su sujungimo kabeliais   |                    | Kompl.    | 1      | 11,00                       | 11,00             |
| Viso:          |                                                                           |                    |           |        |                             | 3708,00           |
| 21 proc. PVM   |                                                                           |                    |           |        |                             | 778,68            |
| Iš viso su PVM |                                                                           |                    |           |        |                             | 4486,68           |

Pasiūlymo kaina (šilumos trasa) 3708,00 Eur. (trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eurai), ir PVM 778,68 Eur., kaina iš viso yra 4486,68 Eur. (keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 68 ct.).

Prekės pristatomos darbo metu, adresu: Pramonės g. 7 Rokiškis

Prekių tiekimo terminas: per 3-4 savaites po pagrindinės sutarties pasirašymo.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka preliminaros prekių pirkimo sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija/Pirkimo dokumentai“ nurodytus reikalavimus.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algirdas Kvalkauskas

(Vardas ir pavardė)

### III. Pirkimo dalis

#### I. Šilumos trasa nuo Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a.8 iki S. Dariaus ir S. Girėno g.4A Kupiškio ŠTR

| El.Nr. | Medžiagos pavadinimas                                                   | Diametras | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|--------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                | DN40/125  | m.        | 132    | 13,00                       | 1716,00           |
| 2.     | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0           | DN40/125  | vnt.      | 8      | 65,00                       | 520,00            |
| 3.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6  | DN40/125  | vnt.      | 20     | 15,00                       | 300,00            |
| 4.     | Galiniai sandarinimo žiedai                                             | DN40/125  | vnt.      | 4      | 12,00                       | 48,00             |
| 5.     | Sieninio įvado įvorė L=50 (mm) S=20 (mm)                                | DN40/125  | vnt.      | 8      | 3,50                        | 28,00             |
| 6.     | Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)                              |           | m.        | 68     | 0,10                        | 6,80              |
| 7.     | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³             | S-40mm    | vnt.      | 6      | 11,00                       | 66,00             |
| 8.     | Gedimų kontrolės sistemos laidų montažinė dėžutė su sujungimo kabeliais |           | Kompl.    | 1      | 11,00                       | 11,00             |
| Viso:  |                                                                         |           |           |        |                             | 2695,80           |

#### II. Šilumos trasa nuo ŠK-1 iki ŠK-5 Pergalės g. Kupiškio ŠTR

| El.Nr. | Medžiagos pavadinimas                                                                                   | Diametras            | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. kaina be PVM Eur. | Suma, Eur. be PVM |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------|--------|-----------------------------|-------------------|
| 1.     | Plieniniai vamzdžiai su PUR izoliacijos sluoksniu, L=12m                                                | DN80/180             | m.        | 168    | 16,70                       | 2805,60           |
| 2.     | Plieninės alkūnės su PUR izoliacijos sluoksniu 90°, L=1,0x1,0                                           | DN80/180             | vnt.      | 12     | 65,00                       | 780,00            |
| 3.     | Jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6                                  | DN80/180             | vnt.      | 36     | 18,00                       | 648,00            |
| 4.     | Termosusitraukiančios redukcinės jungtys su PUR izoliacijos sluoksniu, su dvigubu sandarinimu L=0,5-0,6 | DN80/180<br>DN65/140 | vnt.      | 2      | 39,00                       | 78,00             |
| 5.     | Plieninis izoliuotas armatūros mazgas : su drenavimo vožtuvu su PUR izoliacija. L=1,5m.;m; H=0,5        | DN80/180<br>DN15     | vnt.      | 2      | 520,00                      | 1040,00           |
| 6.     | Signalinė juosta (šilumos tiekimo tinklai)                                                              |                      | m.        | 94     | 0,10                        | 9,40              |
| 7.     | Kempinės tarpikliai L=1000, B=500 PU putų, tankis ~100kg/m³                                             | S-40mm               | vnt.      | 14     | 11,00                       | 154,00            |
| 8.     | Gedimų kontrolės sistemos laidų montažinė dėžutė su sujungimo kabeliais                                 |                      | Kompl.    | 1      | 11,00                       | 11,00             |
| Viso:  |                                                                                                         |                      |           |        |                             | 5526,00           |

Pasiūlymo kaina :

| I. Šilumos trasa, kaina be PVM | II. Šilumos trasa, kaina be PVM | Viso suma, Eur. be PVM |         |
|--------------------------------|---------------------------------|------------------------|---------|
| 2695,80                        | 5526,00                         |                        |         |
|                                |                                 | Viso:                  | 8221,80 |
|                                |                                 | 21 proc. PVM           | 1726,58 |
|                                |                                 | Iš viso su PVM         | 9948,38 |

Pasiūlymo kaina (šilumos trasa) 8221,80 Eur. (aštuoni tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras ir 80 ct.), ir PVM 1726,58 Eur., kaina iš viso yra 9948,38 Eur. (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 38 ct.).

Prekės pristatomos darbo metu, adresu: Vytauto g. 32b Kupiškis

Prekių tiekimo terminas : per 3-4 savaites po pagrindinės sutarties pasirašymo.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka preliminarios prekių pirkimo sutarties 1 priedo „Techninė specifikacija/Pirkimo dokumentai“ nurodytus reikalavimus.



Direktorius

Algirdas Kvalkauskas

\_\_\_\_\_  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(Parašas)

\_\_\_\_\_  
(Vardas ir pavardė)